
 DELIBERA N. 25/02/CONS

Modifica alla Delibera n. 236/01/CONS del 30 maggio 2001

L’AUTORITA’

NELLA sua riunione di Consiglio del 30 gennaio 2002;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, istitutiva dell’Autorità per le garanzie
nelle comunicazioni e, in particolare, l'articolo 1, comma 6, lettera a), numeri 5 e
6;

VISTI gli articoli 1, commi 7 e 9, della legge 31 luglio 1997, n. 249 e l’articolo
35, comma 1, del regolamento concernente l'organizzazione e il funzionamento
dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni, allegato "A" alla delibera n.
17 del 16 giugno 1998 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la  delibera  236/01/CONS  del  30  maggio  2001  di  approvazione  del
Regolamento  per  l’organizzazione  e  la  tenuta  del  registro  degli  operatori  di
comunicazione

VISTA la delibera 403/01/CONS del 10 ottobre 2001 di modifica della delibera
236/01/CONS con la quale è stato prorogato il termine per la presentazione del
modello  19/REG da  parte  dei  soggetti  iscrivendi  al  Registro  nazionale  della
stampa  e  al  Registro  nazionale  delle  imprese  radiotelevisive  a  tutto  il  31
dicembre 2001;

VALUTATA la formale richiesta di differire ulteriormente il termine di cui sopra,
prospettata da alcune associazioni di operatori;

CONSIDERATO  il  ridotto  numero  di  modelli  19Reg  pervenuti  all’Ufficio
Registro e Assetti,  a fronte della rilevante mole di procedimenti  di  iscrizione
all’RNS e al RNIR pendenti;

RITENUTA quindi  l’opportunità  di  procedere  ad  una  ulteriore  proroga  dei
termini previsti per la presentazione del modello 19Reg;

UDITA la relazione del commissario dott. Giuseppe Sangiorgi; 



DELIBERA

Articolo 1

1. All’articolo 34, comma 1 dell’allegato A alla delibera 236/01/CONS, modificato
con  la  delibera  403/01/CONS  le  parole:  “entro  il  31  dicembre  2001”  sono
sostituite come segue : “entro il 30 settembre 2002”.

2. La  presente  delibera  è  pubblicata  nella  Gazzetta  Ufficiale della  Repubblica
italiana, nel Bollettino ufficiale dell’Autorità ed è resa disponibile nel sito web
dell’Autorità: www.agcom.it.

Napoli, 30 gennaio 2002

IL COMMISSARIO RELATORE IL PRESIDENTE
Giuseppe Sangiorgi Enzo Cheli

IL SEGRETARIO GENERALE
Adriano Soi


	DELIBERA N. 25/02/CONS
	Modifica alla Delibera n. 236/01/CONS del 30 maggio 2001
	Articolo 1


